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Klemi Contact

The connectables

M8x0,5 connector - Femal contacts - Front mounting - IP67 -3 poles - "A" coding

Connettore M8x0,5 - Contatti Femmina - Montaggio a pannello: frontale - IP67 - 3 poli - Codifica "A"

TECHNICAL CHARACTERISTICS
CARATTERSTICHE TECNICHE

Poles number
Nr. di poli

Assembly
Montaggio

Contacts
Terminali

Contact resistance
Resistenza di contatto

Current rating
Corrente nominale

Voltage rating
Tensione nominale

Insulation resistance
Resistenza di isolamento

Contacts types
Tipo di contatti

Protection degree
Grado di protezione

Reference standard
Standard di riferimento

Contacts material
Materiale contatti

Contacts finishing
Finitura contatti

Screen
Schermato

Operative temperature
Temperatura operativa

Insulation
Isolante

O-ring material
Materiale O-ring

Nut material
Materiale dado

Mate cycles
Cicli d'inserzione

3

Pannello frontale

A saldare

<10 mQ

3A

60V

=100 MQ

Femmina

IP67

IEC 61076-2-104

CuSn/Ni/Au

Au

No

-40°C / +85°C

PA (UL94 V0)

MRB

CuNi

100

~19.00

6.50,

F8x1.0

28.1

!7.10
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